2023 年 8 月
お客様 各位

パンチ工業株式会社

ガイドレール（GGRS）のクイック A 停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

プラスチック金型用部品カタログ Ver.7 掲載商品の溝なしガイドレールのクイック A を停止とす

ることとなりましたので、ご連絡申し上げます。
生産設備の故障により短納期での納品が対応できないため、本日より 2024 年 2 月までクイック A

指定での受注を停止させていただきます。
ご利用いただいてるお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承とご理解をお願い申し上げま

す。
敬具

-記-

対象商品：溝なしガイドレール（スタンダードタイプ）

     品番：GGRS   プラスチック金型用部品カタログ Ver.7 P814掲載

納期変更内容： クイック Aの受注停止

適用時期：2023 年 8 月 31 日 の受注分より適用

再開時期：2024 年 2 月